


Чемпионат Северо-Западного Федерального округа  

по настольному теннису  

г. Ухта, 27 – 31 января 2021 г. 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ РАСПИСАНИЕ 

 

27 января 

16:00 – 18:00 – мандатная комиссия  

16:00 – 20:00 – официальная тренировка 

18:00 – совещание ГСК с тренерами-представителями, жеребьевка 
командных соревнований 

28 января 

10:00 – командные соревнования, мужчины и женщины, 1 - 2 тур 

15:00 – командные соревнования, мужчины и женщины, 3 - 4 тур 

18:00 – совещание ГСК с тренерами представителями, мандатная 
комиссия по допуску участников одиночных соревнований 

 

29 января 

10:00 – женщины, одиночный разряд, предварительный этап  

12:00 – женщины, парный разряд (до 1/4 финала) 

13:30 – смешанный парный разряд (до 1/4 финала) 

15:00 – мужчины, одиночный разряд, предварительный этап  

18:00 – мужчины, парный разряд (до 1/4 финала) 

 

 

 



 

30 января 

10:00 – женщины, одиночный разряд, финальный этап (все финалы) 

12:30 – мужчины, женщины, парный разряд (1/4, 1/2 финала) 

14:00 – смешанный парный разряд (1/4, 1/2 финала) 

16:00 – мужчины, одиночный разряд, финальный этап (все финалы) 

31 января 

10:00 –матчи за 1 место в среди мужчин и женщин в личном, 
парном и смешанном разряде. 

По окончании награждение победителей. 

 

 

 

 

Главный судья – судья МК (СВК)                  Е.В. Клыковский 

Главный секретарь – судья 1К    А.В. Ямщиков 

 

 



г.Ухта 27-31 января 2021 года

Клыковский Евгений Викторович (г. Зеленоградск)

Ямщиков Артем Сергеевич (г. Ухта)

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)Главный судья - ССВК

ЧЕМПИОНАТ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

1. Главный судья (ССВК)

2. Главный секретарь (судья 1 кат)



 
 

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

Отчет 

главной судейской коллегии соревнований 

Наименование соревнований: ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

Наименование спортивной базы: УСК «БУРЕВЕСТНИК» г. Ухта  
     Дата проведения:    27-13.01.2021                         Всего участвовало:   8   команд,   58   участников,  
      из них 32 мужчины, 26 женщин      

 
Отчет о командном первенстве среди мужских команд : 
 
1м.      Ленинградская область                                                      
2м.       Республика КОМИ                                                                                                                             

                                 3м.      Калининградская область,              
‘                                3м.      Архангельская область                                                        

Отчет о командном первенстве среди женских команд : 
 
1м.      Ленинградская область                                                      
2м.       Архангельская область 

                                 3м.      Калининградская область,              
‘                                3м.      Республика КОМИ 

 
Отчет о личном первенстве среди женщин : 
 
1м.      Дарья Михайлова                                            
2м.       Екатерина Волненко 

                                 3м.      Анастасия Комова,                               
‘                                4м.      Ангелина Испирян 

Отчет о личном первенстве среди мужчин : 
 
1м.      Максим Гребнев                                              
2м.       Кирилл Воробьев 

                                 3м.      Семен Мелкуев,                                   
‘                                4м.      Семен Машкин                                                        

 
Отчет о командном первенстве среди женских пар : 
 
1м.      Д. Михайлова – Е. Волненко                        
2м.       А. Колиш – А. Комова 

                                 3м.      М. Михайлова – М. Назарова,              
‘                                3м.      А. Испирян – З. Москалева 

 
Отчет о командном первенстве среди мужских пар : 
 
1м.      М. Гребнев – Д. Кутев                                     
2м.       А. Боровик – С. Мелкуев 

                                 3м.      М. Опанасенко – К. Воробьев,              
‘                                3м.      А. Хорьков – А. Бахов 

 
Отчет о командном первенстве среди  смешанных пар : 
 
1м.      М. Гребнев – А. Колиш                                   
2м.       С. Мелкуев – Д. Михайлова 

                                 3м.      Д. Кутев – Е. Волненко,                    
‘                                3м.      В. Бриль – А. Комова 

 
 
Имелись ли протесты, жалобы, их характер и принятые решения: нет 

 
 

Имелись ли случаи нарушения участниками, представителями и судьями правил соревнований и дисциплины, 
какие меры приняты: нет 

 
 
 
 
 
Оценка мест проведения соревнований, оборудования и инвентаря: помещение, оборудование, освещение 
соответствует требованиям Правил настольного тенниса и Положению о проведении соревнований, без 
замечаний 

 



Характеристика работы судейской коллегии: отлично 

Спортивно-техническая характеристика прошедших соревнований: МС-16, КМС-18, 1 разр. - 24 

Общие выводы и предложения по итогам проведения соревнований: Условия проведения особенно отвечают 
текущей санитарно-эпидемиологической обстановке (наличие отдельных входов, большие пространства, 
прекрасная вентиляция, помещения для спортсменов и судей, организаторов в противоположных концах зала с 
отдельными входами в зал, безупречная организация процессов принимающей организацией. Рекомендую 
документально определить порядок определения рейтинга для спортсменов, отсутствующих в рейтинге за 
текущий и прошедший год. 

Общее количество судей с указанием категории: СВК (МК) – 1 , 1 кат- 1 

Медико-санитарное обеспечение соревнований (заполняется и подписывается врачом соревнований): 

Без травм и происшествий.    

Награждение: победители и призеры награждены медалями, дипломами и кубками 

Главный судья: Е.В. Клыковский СВК, Зеленоградск   

(Ф.И.О., категория, город, подпись) 

Главный секретарь: А.В. Ямщиков 1 кат. Ухта   

(Ф.И.О., категория, город, подпись) 

 



2335
Дата

рождения
1 ХОРЬКОВ Алексей 21.08.1979 МС 1172 Архангельск Шалимов В.В, Старицын Е.А.
2 МАХОТКИН Сергей 05.03.1982 1 450 Архангельск Шалимов В.В, Хорьков А.Ю.
3 САМОДУМОВ Вячеслав 28.08.1996 1 713 Архангельск Шалимов В.В, Хорьков А.Ю.
4 ШАЛИМОВ Виктор 16.03.1989 МС 0 Архангельск Хорьков А.Ю., Старицын Е.А.

Тренер-представитель: ХОРЬКОВ Алексей Юрьевич

3343
Дата

рождения
1 МЕЛКУЕВ Семен 17.04.1995 МС 1136 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.
2 БАХОВ Аскер 23.02.1998 МС 1051 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.
3 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1156 Ухта  Р.Коми Боровик В.С.
4 ЛЮБЕЗНОВ Демид 30.07.2002 МС 538 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.
5 МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 728 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

Тренер-представитель: БОРОВИК Александр Владимирович

3060
Дата

рождения
1 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1517 Калининград самостоятельно
2 КОСЕНОК Александр 26.10.1991 МС 952 Калининград самостоятельно
3 ОПАНАСЕНКО Мирон 29.10.2002 КМС 591 Калининград Каюда Л.В.
4 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 12.11.2003 1 424 Калининград Образкова И.В,
5 КИРСАНОВ Сергей 27.09.1970 МС 0 Калининград самостоятельно

Тренер-представитель: ВОРОБЬЕВ Кирилл Валерьевич

3722
Дата

рождения
1 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1731 Сиверский Шевченко Т.Н, Комов А.С., Комов А.А.
2 БРИЛЬ Владимир 21.08.1975 МС 1205 Сиверский Комов А.С.
3 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 786 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
4 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 759 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.
5 ДРЕСЛЕР Алексей 02.02.2005 КМС 542 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

Тренер-представитель: Шевченко Татьяна Николаевна

Республика КОМИ

Ленинградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Ухта                                                                                                                              27-31 января 2021г.
СПИСОК КОМАНД. МУЖЧИНЫ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

Калининградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

Архангельская область

Город

№ Личный тренер

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - 1 кат

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.В. Ямщиков (г. Ухта)



Дата
рождения

1 БАХОВ Аскер 23.02.1998 МС 1051 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.
2 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1156 Ухта  Р.Коми Боровик В.С.
3 БРИЛЬ Владимир 21.08.1975 МС 1205 Сиверский Комов А.С.
4 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1517 Калининград самостоятельно
5 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1731 Сиверский Шевченко Т.Н, Комов А.С., Комов А.А.
6 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 759 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.
7 ДРЕСЛЕР Алексей 02.02.2005 КМС 542 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
8 КИРСАНОВ Сергей 27.09.1970 МС 0 Калининград самостоятельно
9 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 12.11.2003 1 424 Калининград Образкова И.В,

10 КОСЕНОК Александр 26.10.1991 МС 952 Калининград самостоятельно
11 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 786 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
12 ЛЮБЕЗНОВ Демид 30.07.2002 МС 538 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.
13 МАХОТКИН Сергей 05.03.1982 1 450 Архангельск Шалимов В.В, Хорьков А.Ю.
14 МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 728 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.
15 МЕЛКУЕВ Семен 17.04.1995 МС 1136 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.
16 ОПАНАСЕНКО Мирон 29.10.2002 КМС 591 Калининград Каюда Л.В.
17 САМОДУМОВ Вячеслав 28.08.1996 1 713 Архангельск Шалимов В.В, Хорьков А.Ю.
18 ХОРЬКОВ Алексей 21.08.1979 МС 1172 Архангельск Шалимов В.В, Старицын Е.А.
19 ШАЛИМОВ Виктор 16.03.1989 МС 0 Архангельск Хорьков А.Ю., Старицын Е.А.

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Ухта                                                                                                                              27-31 января 2021г.
МУЖЧИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - 1кат

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.В. Ямщиков (г. Ухта)
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ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

Ленинградская область

Республика КОМИ

 

Республика КОМИ

Республика КОМИ

Архангельская область

 

Архангельская область

Калининградская область

 

Калининградская область

Ленинградская область

 

Ленинградская область

Главный секретарь - судья 1 кат.

 - 1

А.В. Ямщиков (г. Ухта)

1 место

2 место

Ленинградская 
область

 - 1

3 место

Архангельская область

Калининградская область

Республика КОМИ

3 - 2

 - 1

 - 1

 - 1

г. Ухта                                                                                                                              27-31 января 2021г.

МУЖЧИНЫ. КОМАНДЫ. 1 - 3 место
 - 1

3 - 1

 - 1

3 - 2

 - 1



1 ГРЕБНЕВ Максим 1731 КОСЕНОК Александр 952 11 - 5 11 - 1 2 -  3 - 0
2 КУТЕВ Даниил 786 ВОРОБЬЕВ Кирилл 1517 13 - 15 6 - 11 8 - 11 0 - 3
3 БРИЛЬ Владимир 1205 ОПАНАСЕНКО Мирон 591 11 - 7 7 - 11 11 - 7 11 - 7 3 - 1
4 ГРЕБНЕВ Максим 1731 ВОРОБЬЕВ Кирилл 1517 13 - 15 12 - 14 5 - 11 0 - 3
5 ДАВЫДОВ Станислав 759 КОСЕНОК Александр 952 9 - 11 11 - 9 9 - 11 11 - 8 11 - 9 3 - 2

1 БОРОВИК Александр 1156 САМОДУМОВ Вячеслав 713 6 - 11 11 - 13 6 - 11 0 - 3
2 МЕЛКУЕВ Семен 1136 ХОРЬКОВ Алексей 1172 11 - 9 11 - 7 11 - 4 3 - 0
3 БАХОВ Аскер 1051 МАХОТКИН Сергей 450 11 - 1 11 - 9 11 - 7 3 - 0
4 БОРОВИК Александр 1156 ХОРЬКОВ Алексей 1172 14 - 16 11 - 8 4 - 11 1 - 2
5 МЕЛКУЕВ Семен 1136 САМОДУМОВ Вячеслав 713 11 - 5 6 - 11 11 - 4 11 - 9 3 - 1

1 ГРЕБНЕВ Максим 1731 БАХОВ Аскер 1051 11 - 3 11 - 3 11 - 4 3 - 0
2 ДАВЫДОВ Станислав 759 МЕЛКУЕВ Семен 1136 4 - 11 10 - 12 7 - 11 0 - 3
3 БРИЛЬ Владимир 1205 БОРОВИК Александр 1156 11 - 9 11 - 8 11 - 9 3 - 0
4 ГРЕБНЕВ Максим 1731 МЕЛКУЕВ Семен 1136 11 - 5 12 - 10 11 - 9 3 - 0
5

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Ухта                                                                                                                              27-31 января 2021г.

МУЖЧИНЫ. КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

2
4-я партия 5-я партия

13 Ленинградская область
Калининградская 

область 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 13 / 1/2 финала 3 -

2
4-я партия 5-я партия

14 Республика КОМИ Архангельская область
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 14 / 1/2 финала 3 -

1
4-я партия 5-я партия

15 Ленинградская область Республика КОМИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 15 / за 1 место 3 -



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Ухта                                                                                                                              27-31 января 2021г.

2326
Дата

рождения
1 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 МС 935 Северодвинск  Арх.обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В,
2 ФОМИНА  Анастасия 04.05.2001 МС 697 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В,
3 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 694 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.
4 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 1 609 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

Тренер-представитель: ХОРЬКОВ Алексей Юрьевич

425
Дата

рождения
1 БУРДИК Ольга 01.05.2005 1 274 Ухта  Р.Коми Фунтиков В.А.
2 ТИМУШЕВА Анна 16.02.2008 1 151 Сыктывкар Дмитриев И.Н., Попов П.И.
3 КУКЛИНА Арина 15.07.2004 1 0 Сыктывкар Логинов В.П.

Тренер-представитель: БОРОВИК Александр Владимирович

918
Дата

рождения
1 ДРУДЭ Ирина 03.11.2006 1 308 Калининград Ткаченко Т.А
2 ГУЩИНА Луиза 28.09.1999 1 610 Калининград самостоятельно

Тренер-представитель: ВОРОБЬЕВ Кирилл Валерьевич

4446
Дата

рождения
1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1661 Сиверский Шевченко Т.Н, Комов А.С., Комов А.А.
2 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1566 Сиверский Шевченко Т.Н, Комов А.С., Комов А.А.
3 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1219 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
4 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1140 Сиверский Шевченко Т.Н, Комов А.С., Комов А.А.
5 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 1209 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

Тренер-представитель: ШЕВЧЕНКО Татьяна Николаевна

Разряд Рейтинг

СПИСОК КОМАНД. ЖЕНЩИНЫ

№

Город Личный тренер

Архангельская область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

Республика КОМИ

Калининградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Ленинградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - 1 кат

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.В. Ямщиков (г. Ухта)



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Ухта                                                                                                                              27-31 января 2021г.

Дата
рождения

1 БУРДИК Ольга 01.05.2005 1 274 Ухта  Р.Коми Фунтиков В.А.
2 ГУЩИНА Луиза 28.09.1999 1 610 Калининград самостоятельно
3 ДРУДЭ Ирина 03.11.2006 1 308 Калининград Ткаченко Т.А
4 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1219 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
5 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1661 Сиверский Шевченко Т.Н, Комов А.С., Комов А.А.
6 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1566 Сиверский Шевченко Т.Н, Комов А.С., Комов А.А.
7 КУКЛИНА Арина 15.07.2004 1 0 Сыктывкар Логинов В.П.
8 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1140 Сиверский Шевченко Т.Н, Комов А.С., Комов А.А.
9 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 1209 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

10 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 МС 935 Северодвинск  Арх.обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В,
11 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 694 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.
12 ТИМУШЕВА Анна 16.02.2008 1 151 Сыктывкар Дмитриев И.Н., Попов П.И.
13 ФОМИНА  Анастасия 04.05.2001 МС 697 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В,
14 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 1 609 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - 1кат

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.В. Ямщиков (г. Ухта)
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Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
Главный секретарь - судья 1 кат. А.В. Ямщиков (г. Ухта)

Калининградская область

 

Архангельская область

 
Архангельская область

Архангельская область

Архангельская область
Республика КОМИ

Калининградская область

 - 1

2 место

3 место

Ленинградская область

Ленинградская область

 

Ленинградская область

 

Республика КОМИ

Республика КОМИ

Ленинградская область

Калининградская область

 - 1

 - 1

1 место

 - 1

 - 1

 - 1

г. Ухта                                                                                                                              27-31 января 2021г.

ЖЕНЩИНЫ  КОМАНДЫ. 1 - 3 место

3 - 0

 - 1

3 - 0

3 - 0

 - 1
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ЖЕНЩИНЫ. КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ТИМУШЕВА Анна 151 МИХАЙЛОВА Маргарита 635 6 - 11 5 - 11 3 - 11 0 - 3
2 БУРДИК Ольга 274 КОМОВА Анастасия 1566 4 - 11 6 - 11 1 - 11 0 - 3
3 КУКЛИНА Арина 0 КОЛИШ Анастасия 1661 3 - 11 8 - 11 6 - 11 0 - 3
4
5

1 ГУЩИНА Луиза 610 ЦЕЛЫХ Дарья 609 4 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3
2 ДРУДЭ Ирина 308 НИЗАМОВА Дарина 694 8 - 11 8 - 11 9 - 11 0 - 3
3 ФОМИНА  Анастасия 697 0 - 11 0 - 11 0 - 11 0 - 3
4
5

1 КОМОВА Анастасия 1566 МОЛОДЦОВА Олеся 935 11 - 2 11 - 5 11 - 6 3 - 0
2 КОЛИШ Анастасия 1661 НИЗАМОВА Дарина 694 11 - 6 11 - 9 11 - 6 3 - 0
3 МИХАЙЛОВА Дарья 1140 ЦЕЛЫХ Дарья 609 6 - 11 11 - 0 11 - 8 9 - 11 11 - 4 3 - 2
4
5

Ленинградская область

14
Калининградская 

область
Архангельская область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 финала13 Республика КОМИ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 финала

Матч 15 / за 1 место 315 Ленинградская область Архангельская область - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг АССОЦИАЦИЯ ТЕРРИТОРИЯ

1 БАХОВ Аскер 23.02.1998 МС 1051 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

2 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1156 Ухта  Р.Коми Ухта  Р.Коми

3 БРИЛЬ Владимир 21.08.1975 МС 1205 Ленинградская область Сиверский

4 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 656 Ленинградская область Подпорожье  Лен.о.

5 БУРДИК Виктор 03.07.1981 1 255 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

6 ВИТВИНОВ Степан 01.02.2004 1 336 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

7 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1517 Калининградская область Калининград

8 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1731 Ленинградская область Сиверский

9 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 759 Ленинградская область Подпорожье  Лен.о.

10 ДРЕСЛЕР Алексей 02.02.2005 КМС 542 Ленинградская область Сиверский

11 КИРСАНОВ Сергей 27.09.1970 МС 0 Калининградская область Калининград

12 КЛИМОВИЧ Максим 19.05.1997 КМС 708 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

13 КОВАЛЕВ Владислав 28.03.2005 КМС 249 Ленинградская область Всеволожск  Ленингр.обл.

14 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 12.11.2003 1 424 Калининградская область Калининград

15 КОСЕНОК Александр 26.10.1991 МС 952 Калининградская область Калининград

16 КРЯЖЕВ Александр 14.04.1981 1 132 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

17 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 786 Ленинградская область Сиверский

18 ЛЮБЕЗНОВ Демид 30.07.2002 МС 538 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

19 МАХОТКИН Сергей 05.03.1982 1 450 Архангельская область Архангельск

20 МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 728 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

21 МЕЛКУЕВ Семен 17.04.1995 МС 1136 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

22 МИНЕЕВ Петр 25.11.1990 1 314 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

23 МОЛОКОВ Михаил 23.06.2004 КМС 567 Вологодская область Вологда

24 МУСТАЕВ Всеволод 19.09.2006 1 253 Ленинградская область Сиверский

25 ОПАНАСЕНКО Мирон 29.10.2002 КМС 591 Калининградская область Калининград

26 ПАНЧУК Дмитрий 17.02.1990 КМС 0 Ленинградская область Сиверский

27 ПОПОВ  Алексей 08.09.1981 1 0 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

28 САМОДУМОВ Вячеслав 28.08.1996 1 713 Архангельская область Архангельск

29 СЛОБОДЧИКОВ Илья 22.05.2006 1 257 Ленинградская область Всеволожск  Ленингр.обл.

30 ХОРЬКОВ Алексей 21.08.1979 МС 1172 Архангельская область Архангельск

31 ЧУПРОВ Никита 31.08.2006 1 105 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

32 ШАЛИМОВ Виктор 16.03.1989 МС 0 Архангельская область Архангельск

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - судья 1 кат.

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.В. Ямщиков (г. Ухта)
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МУЖЧИНЫ



# Территория Райтинг О С М
Ленинградская область 2 2  

Сиверский
Вологодская область 1 2  

Вологда
Республика КОМИ 1 1  

Ухта  Р.Коми
0    
0

# Территория Райтинг О С М
Калининградская область 2 2 2

Калининград
Ленинградская область 1 2 2

Сиверский
Республика КОМИ 1 1 2

Ухта  Р.Коми
Ленинградская область 1 1 1

Всеволожск  Ленингр.обл.

# Территория Райтинг О С М
Ленинградская область 2 2 2

Сиверский
Калининградская область 1 2 2

Калининград
Республика КОМИ 1 1 2

Ухта  Р.Коми
Архангельская область 1 1 1

Архангельск

# Территория Райтинг О С М
Архангельская область 2 2 2

Архангельск
Республика КОМИ 1 2 2

Ухта  Р.Коми
Ленинградская область 1 1 1

Сиверский
Калининградская область 1 1 2

Калининград

# Территория Райтинг О С М
Республика КОМИ 2 2 2

Ухта  Р.Коми
Ленинградская область 1 2 2

Подпорожье  Лен.о.
Архангельская область 1 1 2

Архангельск
Республика КОМИ 1 1 1

Ухта  Р.Коми

# Территория Райтинг О С М
Республика КОМИ 2 2 2

Ухта  Р.Коми
Архангельская область 1 2 2

Архангельск
Ленинградская область 1 1 2

Всеволожск  Ленингр.обл.
Республика КОМИ 1 1 1

Ухта  Р.Коми

# Территория Райтинг О С М
Калининградская область 2 2 2

Калининград
Ленинградская область 1 2 1

Подпорожье  Лен.о.
Республика КОМИ 1 1 1

Ухта  Р.Коми
Ленинградская область 1 2 2

Сиверский

# Территория Райтинг О С М
Ленинградская область 1 2 2

Сиверский
Республика КОМИ 2 2 2

Ухта  Р.Коми
Калининградская область 1 1 2

Калининград
Республика КОМИ 1 1 1

Ухта  Р.КомиАлександр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 44
КРЯЖЕВ

132 3
Дмитрий 1 - 3 0 - 3 6,3,5 4 33
КОЛЕСНИКОВ

424

Семен -6,8,7,4 6,10,7 7,2,22
МАШКИН

728 6 1
Даниил 1 - 3 -7,5,8,4 2,6,4 21
КУТЕВ

786 5

Мужчины. Квалификация. Группа 8
Фамилия Имя 1 2 3 4

Дмитрий 0 - 3 6,12,-9,7 2, 2, 2 24
ПАНЧУК

0 5
Петр 1 - 2 1 - 3 0 - 3 3 43
МИНЕЕВ

314

Станислав 2 - 3 -4,5,5,1 1 - 32
ДАВЫДОВ

759 4 3
Александр -8,10,-7,4,6 5,7,-8 9,6,9 11
КОСЕНОК

952 6

Мужчины. Квалификация. Группа 7
Фамилия Имя 1 2 3 4

Никита 0 - 3 0 - 3 0 - 3 44
ЧУПРОВ

105 3
Илья 0 - 3 0 - 3 7,6,8 4 33
СЛОБОДЧИКОВ

257

Вячеслав 0 - 3 3,6,1 7,5,82
САМОДУМОВ

713 5 2
Аскер 8,9,8 4,8,7 8,9,6 11
БАХОВ

1051 6

Мужчины. Квалификация. Группа 6
Фамилия Имя 1 2 3 4

 Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 44
ПОПОВ

0 3
Сергей 0 - 3 0 - 3 2,4,5 4 33
МАХОТКИН

450

Сергей 1 - 3 9,6,11 0,1,22
БРУСКОВ

656 5 2
Семен 6,7,-10,2 6,10,6 3,0,1 11
МЕЛКУЕВ

1136 6

Мужчины. Квалификация. Группа 5
Фамилия Имя 1 2 3 4

4 34
КИРСАНОВ

0
Сергей 0 - 3 2 - 3 3, 8, 6

Всеволод 0 - 3 1 - 3 0 - 3 3 43
МУСТАЕВ

253

5 2Максим 0 - 3 -8,7,6,5 9,-8,7,-6,42
КЛИМОВИЧ

708

6 1Алексей 6,4,3 4,3,1 9,2,51
ХОРЬКОВ

1172

Мужчины. Квалификация. Группа 4
Фамилия Имя 1 2 3 4

Виктор 0 - 3 2 - 3 2 - 3 44
ШАЛИМОВ

0 3
Степан 0 - 3 0 - 3 -10,-7,8,8,10 4 33
ВИТВИНОВ

336

Мирон 1 - 3 6,6,3 7,-5,-7,6,52
ОПАНАСЕНКО

591 5 2
Владимир 5,-8,7,8 4,2,3 6,12,6 11
БРИЛЬ

1205 6

Мужчины. Квалификация. Группа 3
Фамилия Имя 1 2 3 4

3 4Владислав 0 - 3 0 - 3 0 - 34
КОВАЛЕВ

249

4 3Виктор 0 - 3 1 - 3 11,5,73
БУРДИК

255

5 2Алексей 0 - 3 -5,5,8,7 9,4,52
ДРЕСЛЕР

542

6 1Кирилл 4,6,7 4,10,7 4,7,31
ВОРОБЬЕВ

1517

Мужчины. Квалификация. Группа 2
Фамилия Имя 1 2 3 4

0    04
0

0

Демид 0 - 3 1 - 3  3
ЛЮБЕЗНОВ

538 2 3
Михаил 0 - 3 -8,6,8,5  22
МОЛОКОВ

567 3
Максим 9,5,4 4,6,2  4 11
ГРЕБНЕВ

1731

Фамилия Имя 1 2 3 4

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

27-31 января 2021 года

Мужчины. Квалификация. Группа 1



1 ГРЕБНЕВ Максим (Сиверский)
1 ГРЕБНЕВ Максим

2 ОПАНАСЕНКО Мирон (Калининград) 4 - 0  (5, 6, 3, 7)

9 ГРЕБНЕВ Максим
3 САМОДУМОВ Вячеслав (Архангельск) 4 - 0  (10, 2, 6, 5)

2 САМОДУМОВ Вячеслав
4 КОСЕНОК Александр (Калининград) 4 - 2  (8, 9, -6, -8, 8, 7)

13 ГРЕБНЕВ Максим
5 МЕЛКУЕВ Семен (Ухта  Р.Коми) 4 - 1  (8, -6, 5, 3, 8)

3 МЕЛКУЕВ Семен
6 ДРЕСЛЕР Алексей (Сиверский) 4 - 0  (9, 8, 9, 6)

10 ХОРЬКОВ Алексей
7 КУТЕВ Даниил (Сиверский) 4 - 3  (-5, 7, -5, -6, 11, 7, 7)

4 ХОРЬКОВ Алексей
8 ХОРЬКОВ Алексей (Архангельск) 4 - 0  (5, 8, 4, 2)

15 ГРЕБНЕВ Максим
9 БРИЛЬ Владимир (Сиверский) 4 - 2  (-8, 9, -9, 6, 7, 3) 1 м

5 БРИЛЬ Владимир
10 КЛИМОВИЧ Максим (Ухта  Р.Коми) 4 - 0  (9, 3, 10, 6)

11 БРИЛЬ Владимир
11 БРУСКОВ Сергей (Подпорожье  Лен.о.) 4 - 2  (7, -9, 5, 7, -6, 8)

6 БАХОВ Аскер
12 БАХОВ Аскер (Ухта  Р.Коми) 4 - 3  (-4, 4, 4, -4, 8, -5, 6)

14 ВОРОБЬЕВ Кирилл
13 МАШКИН Семен (Ухта  Р.Коми) 4 - 3  (-10, -9, 8, -8, 9, 8, 10)

7 МАШКИН Семен
14 МОЛОКОВ Михаил (Вологда) 4 - 0  (9, 8, 6, 8) -15 ВОРОБЬЕВ Кирилл

12 ВОРОБЬЕВ Кирилл 2 м

15 ПАНЧУК Дмитрий (Сиверский) 4 - 0  (9, 5, 3, 8)

8 ВОРОБЬЕВ Кирилл
16 ВОРОБЬЕВ Кирилл (Калининград) 4 - 3  (8, -13, 2, -7, 4, -9, 5)

-13 ХОРЬКОВ Алексей
-12 МАШКИН Семен

-1 ОПАНАСЕНКО Мирон 20 МАШКИН Семен 26 МАШКИН Семен
16 ОПАНАСЕНКО Мирон 4 - 3  (5, 7, -9, -9, -8, 11, 6) 4 - 2  (7, 8, 10, -5, -9, 8)

-2 КОСЕНОК Александр 4 - 1  (-12, 2, 8, 6, 6) 24 МАШКИН Семен 28

-11 БАХОВ Аскер 4 - 2  (-10, -8, 8, 11, 9, 7)

-3 ДРЕСЛЕР Алексей 21 БАХОВ Аскер МЕЛКУЕВ Семен
17 КУТЕВ Даниил 4 - 2  (6, 6, 4, -9, -6, 5) 4 - 2  (-8, -8, 7, 7, 10, 7) 3 м

-4 КУТЕВ Даниил 4 - 0  (9, 7, 6, 12) -14 БРИЛЬ Владимир
-10 МЕЛКУЕВ Семен

-5 КЛИМОВИЧ Максим 22 МЕЛКУЕВ Семен 27 МЕЛКУЕВ Семен
18 БРУСКОВ Сергей 4 - 1  (16, -8, 6, 5, 9) 4 - 0  (6, 6, 4, 6)

-6 БРУСКОВ Сергей 4 - 1  (4, -8, 4, 1, 7) 25 МЕЛКУЕВ Семен
-9 САМОДУМОВ Вячеслав 4 - 1  (-10, 7, 4, 9, 8)

-7 МОЛОКОВ Михаил 23 САМОДУМОВ Вячеслав -28 МАШКИН Семен
19 ПАНЧУК Дмитрий 4 - 1  (-6, 5, 4, 6, 9) 3 м

-8 ПАНЧУК Дмитрий 4 - 1  (7, 9, 4, -4, 12) -26 ХОРЬКОВ Алексей
29 ХОРЬКОВ Алексей

-27 БРИЛЬ Владимир 1 - 0  (0) 5 м

-29 БРИЛЬ Владимир
-24 БАХОВ Аскер 6 м

-20 ОПАНАСЕНКО Мирон 30 БАХОВ Аскер
31 ОПАНАСЕНКО Мирон -25 САМОДУМОВ Вячеслав 1 - 0  (0) 7 м

-21 КУТЕВ Даниил 3 - 0  (9, 8, 6) -30 САМОДУМОВ Вячеслав
33 ОПАНАСЕНКО Мирон 8 м

-22 БРУСКОВ Сергей 3 - 1  (11, -8, 9, 6) 9 м

32 БРУСКОВ Сергей
-23 ПАНЧУК Дмитрий 3 - 2  (-9, -5, 8, 7, 6) -33 БРУСКОВ Сергей

10 м

-31 КУТЕВ Даниил
-16 КОСЕНОК Александр 34 КУТЕВ Даниил

35 ДРЕСЛЕР Алексей -32 ПАНЧУК Дмитрий 3 - 2  (11, -6, 11, -5, 10) 11 м

-17 ДРЕСЛЕР Алексей 1 - 0  (0) -34 ПАНЧУК Дмитрий
37 ДРЕСЛЕР Алексей 12 м

-18 КЛИМОВИЧ Максим 3 - 2  (14, -9, 11, -8, 11) 13 м

36 КЛИМОВИЧ Максим
-19 МОЛОКОВ Михаил 3 - 0  (7, 8, 8) -37 КЛИМОВИЧ Максим

14 м

-35 КОСЕНОК Александр
38 МОЛОКОВ Михаил

-36 МОЛОКОВ Михаил 1 - 0  (0) 15 м

-38 КОСЕНОК Александр
16 м

Главный секретарь - судья 1 кат. А.В. Ямщиков (г. Ухта)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

МУЖЧИНЫ 1-16 место

г. УХТА
27-31 января 2021 года

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



1 ЛЮБЕЗНОВ Демид (Ухта  Р.Коми)
1 ЛЮБЕЗНОВ Демид

2 х  (х) W/O

9 ЛЮБЕЗНОВ Демид
3 МИНЕЕВ Петр (Ухта  Р.Коми) 3 - 1  (8, -4, 6, 9)

2 СЛОБОДЧИКОВ Илья
4 СЛОБОДЧИКОВ Илья (Всеволожск  Ленингр.обл.) 3 - 0  (4, 4, 9)

13 ЛЮБЕЗНОВ Демид
5 МАХОТКИН Сергей (Архангельск) 3 - 1  (6, 4, -12, 4)

3 МАХОТКИН Сергей
6 КОВАЛЕВ Владислав (Всеволожск  Ленингр.обл.) 3 - 1  (-8, 6, 5, 5)

10 МАХОТКИН Сергей
7 КРЯЖЕВ Александр (Ухта  Р.Коми) 3 - 0  (2, 6, 4)

4 КРЯЖЕВ Александр
8 х  (х) W/O

15 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий
9 ВИТВИНОВ Степан (Ухта  Р.Коми) 3 - 1  (-8, 7, 10, 9) 17 м

5 ВИТВИНОВ Степан
10 МУСТАЕВ Всеволод (Сиверский) 3 - 2  (8, -6, 6, -16, 8)

11 ДАВЫДОВ Станислав
11 ПОПОВ  Алексей (Ухта  Р.Коми) 3 - 0  (7, 2, 5)

6 ДАВЫДОВ Станислав
12 ДАВЫДОВ Станислав (Подпорожье  Лен.о.) 3 - 0  (2, 3, 1)

14 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий
13 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий (Калининград) 3 - 0  (10, 7, 10)

7 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий
14 ЧУПРОВ Никита (Ухта  Р.Коми) 3 - 0  (5, 5, 3) -15 ЛЮБЕЗНОВ Демид

12 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 18 м

15 х  (х) 3 - 0  (4, 4, 11)

8 БУРДИК Виктор
16 БУРДИК Виктор (Ухта  Р.Коми) 1 - 0  (0)

-13 МАХОТКИН Сергей
-12 БУРДИК Виктор

-1 х 20 МИНЕЕВ Петр 26 МАХОТКИН Сергей
16 МИНЕЕВ Петр 3 - 2  (-9, -9, 5, 12, 5) 3 - 2  (4, -5, -5, 7, 6)

-2 МИНЕЕВ Петр 1 - 0  (0) 24 ВИТВИНОВ Степан 28

-11 ВИТВИНОВ Степан 3 - 0  (6, 7, 6)

-3 КОВАЛЕВ Владислав 21 ВИТВИНОВ Степан ДАВЫДОВ Станислав
17 КОВАЛЕВ Владислав 3 - 0  (7, 8, 7) 3 - 1  (6, 3, -9, 7) 19 м

-4 х 1 - 0  (0) -14 ДАВЫДОВ Станислав
-10 КРЯЖЕВ Александр

-5 МУСТАЕВ Всеволод 22 МУСТАЕВ Всеволод 27 ДАВЫДОВ Станислав
18 МУСТАЕВ Всеволод 3 - 0  (2, 11, 9) 3 - 0  (3, 8, 9)

-6 ПОПОВ  Алексей 3 - 0  (2, 1, 2) 25 МУСТАЕВ Всеволод
-9 СЛОБОДЧИКОВ Илья 3 - 1  (-10, 6, 8, 1)

-7 ЧУПРОВ Никита 23 СЛОБОДЧИКОВ Илья -28 МАХОТКИН Сергей
19 ЧУПРОВ Никита 3 - 0  (4, 4, 7) 20 м

-8 х 1 - 0  (0) -26 ВИТВИНОВ Степан
29 ВИТВИНОВ Степан

-27 МУСТАЕВ Всеволод 3 - 2  (-13, -4, 8, 9, 9) 21 м

-29 МУСТАЕВ Всеволод
-24 МИНЕЕВ Петр 22 м

-20 БУРДИК Виктор 30 СЛОБОДЧИКОВ Илья
31 БУРДИК Виктор -25 СЛОБОДЧИКОВ Илья 3 - 2  (-7, -5, 11, 10, 4) 23 м

-21 КОВАЛЕВ Владислав 3 - 1  (-6, 4, 3, 2) -30 МИНЕЕВ Петр
33 БУРДИК Виктор 24 м

-22 КРЯЖЕВ Александр 3 - 0  (8, 7, 6) 25 м

32 КРЯЖЕВ Александр
-23 ЧУПРОВ Никита 3 - 0  (11, 4, 4) -33 КРЯЖЕВ Александр

26 м

-31 КОВАЛЕВ Владислав
-16 х 34 КОВАЛЕВ Владислав

35 х -32 ЧУПРОВ Никита 3 - 0  (3, 9, 9) 27 м

-17 х 1 - 0  (0) -34 ЧУПРОВ Никита
37 28 м

-18 ПОПОВ  Алексей 1 - 0  (0) 29 м

36

-19 х -37 х 
30 м

-35 х 
38

-36 1 - 0  (0) 31 м

-38 х 
32 м

Главный секретарь - судья 1 кат. А.В. Ямщиков (г. Ухта)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

МУЖЧИНЫ 17-31 место

г. УХТА
27-31 января 2021 года

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг АССОЦИАЦИЯ ТЕРРИТОРИЯ

1 БЕРЕЗИНА Анастасия 27.03.1998 1 348 Вологодская область Вологда

2 БОРИСОВА Виктория 21.07.1998 КМС 0 Ленинградская область Всеволожск  Ленингр.обл.

3 БУРДИК Ольга 01.05.2005 1 274 Республика КОМИ Ухта  Р.Коми

4 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1068 Ленинградская область Сиверский

5 ГУЩИНА Луиза 28.09.1999 1 610 Калининградская область Калининград

6 ДРУДЭ Ирина 03.11.2006 1 308 Калининградская область Калининград

7 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 КМС 669 Ленинградская область Сиверский

8 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1219 Ленинградская область Сиверский

9 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1661 Ленинградская область Сиверский

10 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1566 Ленинградская область Сиверский

11 КУКЛИНА Арина 15.07.2004 1 0 Республика КОМИ Сыктывкар

12 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1140 Ленинградская область Сиверский

13 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 635 Ленинградская область Сиверский

14 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 МС 935 Архангельская область Северодвинск  Арх.обл.

15 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 КМС 637 Ленинградская область Сиверский

16 НАЗАРОВА Марина 30.10.2006 1 400 Ленинградская область Сиверский

17 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 694 Архангельская область Северодвинск  Арх.обл.

18 НИКОЛАЕВА Софья 23.06.2003 1 261 Ленинградская область Подпорожье  Лен.о.

19 ПОПОВА Людмила 14.11.1996 1 1 Республика КОМИ Сыктывкар

20 РАМАЗАНОВА Янита 25.02.2004 1 181 Ленинградская область Сиверский

21 САВОНЕНКО Александра 07.01.2005 КМС 445 Ленинградская область Сиверский

22 ТИМУШЕВА Анна 16.02.2008 1 151 Республика КОМИ Сыктывкар

23 ФОМИНА  Анастасия 04.05.2001 МС 697 Архангельская область Архангельск

24 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 1 609 Архангельская область Архангельск

25 ЧИКУНОВА Татьяна 14.06.2004 1 430 Ленинградская область Сиверский

26 ЯНЧЕНКОВА Варвара 09.12.2004 1 355 Ленинградская область Сосновый Бор

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
Главный секретарь - судья 1 кат. А.В. Ямщиков (г. Ухта)

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

27-31 января 2021 года
ЖЕНЩИНЫ



# Территория Райтинг О С М
Ленинградская область 2 2  

Сиверский
Ленинградская область 1 2  

Сиверский
Республика КОМИ 1 1  

Ухта  Р.Коми
0    
0

# Территория Райтинг О С М
Ленинградская область 2 2  

Сиверский
Ленинградская область 1 2  

Сиверский
Вологодская область 1 1  

Вологда
0    
0

# Территория Райтинг О С М
Ленинградская область 2 2  

Сиверский
Ленинградская область 1 2  

Сиверский
Калининградская область 1 1  

Калининград
0    
0

# Территория Райтинг О С М
Ленинградская область 2 2  

Сиверский
Архангельская область 1 2  

Архангельск
Ленинградская область 1 1  

Сосновый Бор
0    
0

# Территория Райтинг О С М
Ленинградская область 2 2  

Сиверский
Калининградская область 1 2  

Калининград
Ленинградская область 1 1  

Подпорожье  Лен.о.
0    
0

# Территория Райтинг О С М
Архангельская область 1 2 2
Северодвинск  Арх.обл.
Ленинградская область 2 2 2

Сиверский
Ленинградская область 1 1 2

Сиверский
Республика КОМИ 1 1 1

Сыктывкар

# Территория Райтинг О С М
Архангельская область 1 2  

Архангельск
Ленинградская область 2 2  

Сиверский
Республика КОМИ 1 1  

Сыктывкар
0    
0

# Территория Райтинг О С М
Архангельская область 1 2 2
Северодвинск  Арх.обл.
Ленинградская область 2 2 2

Сиверский
Республика КОМИ 1 1 1

Сыктывкар
Ленинградская область 1 1 2
Всеволожск  Ленингр.обл.Виктория 0 - 3 0 - 3 9, 5, 7 34

БОРИСОВА
0 4

Людмила 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 43
ПОПОВА

1

Екатерина 8,5,-9,-9,6 3,6,3 9,4,82
ИВАНОВА

669 6 1
Дарина 2 - 3 4,6,6 8,8,7 21
НИЗАМОВА

694 5

Женщины. Квалификация. Группа 8
Фамилия Имя 1 2 3 4

0    4
0

0 0
Анна 0 - 3 0 - 3  2 33
ТИМУШЕВА

151

Зинаида -8,10,6,3 2,6,3  2
МОСКАЛЕВА

637 4 1
 Анастасия 1 - 3 4,7,4  21
ФОМИНА

697 3

Женщины. Квалификация. Группа 7
Фамилия Имя 1 2 3 4

Арина 0 - 3 0 - 3 1 - 3 44
КУКЛИНА

0 3
Янита 0 - 3 0 - 3 -4,12,9,5 4 33
РАМАЗАНОВА

181

Маргарита 9, 5, 6 1,1,3 5,4,22
МИХАЙЛОВА

635 6 1
Олеся 0 - 3 8,3,4 2,3,2 21
МОЛОДЦОВА

935 5

Женщины. Квалификация. Группа 6
Фамилия Имя 1 2 3 4

0    4
0

0 0
Софья 0 - 3 0 - 3  2 33
НИКОЛАЕВА

261

Луиза 2 - 3 3,10,6  2
ГУЩИНА

610 3 2
Екатерина -9,-7,9,4,8 8,7,3  11
ВОЛНЕНКО

1068 4

Женщины. Квалификация. Группа 5
Фамилия Имя 1 2 3 4

04
0

0
0    

Варвара 0 - 3 1 - 3  2 33
ЯНЧЕНКОВА

355

3 2Дарья 1 - 3 -7,12,5,10  2
ЦЕЛЫХ

609

4 1Дарья -9,7,7,6 6,6,6  1
МИХАЙЛОВА

1140

Женщины. Квалификация. Группа 4
Фамилия Имя 1 2 3 4

0    4
0

0 0
Ирина 0 - 3 0 - 3  2 33
ДРУДЭ

308

Александра 2 - 3 12,5,9  2
САВОНЕНКО

445 3 2
Ангелина -5,9,-8,4,9 9,4,9  11
ИСПИРЯН

1219 4

Женщины. Квалификация. Группа 3
Фамилия Имя 1 2 3 4

00    4
0

0

2 3Анастасия 0 - 3 0 - 3  3
БЕРЕЗИНА

348

3 2Татьяна 0 - 3 5,3,5  2
ЧИКУНОВА

430

4 1Анастасия 2,6,4 6,2,3  1
КОМОВА

1566

Женщины. Квалификация. Группа 2
Фамилия Имя 1 2 3 4

0    04
0

0

Ольга 0 - 3 0 - 3  3
БУРДИК

274 2 3
Марина 0 - 3 7,4,11  22
НАЗАРОВА

400 3
Анастасия 2,5,1 8,6,6  4 11
КОЛИШ

1661

Фамилия Имя 1 2 3 4

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

27-31 января 2021 года

Женщины. Квалификация. Группа 1



1 КОЛИШ Анастасия (Сиверский)
1 КОЛИШ Анастасия

2 САВОНЕНКО Александра (Сиверский) 4 - 0  (11, 3, 6, 4)

9 КОЛИШ Анастасия
3 ГУЩИНА Луиза (Калининград) 4 - 1  (16, 6, -8, 6, 3)

2 МОСКАЛЕВА Зинаида
4 МОСКАЛЕВА Зинаида (Сиверский) 4 - 1  (5, 0, 9, -9, 7)

13 МИХАЙЛОВА Дарья
5 МИХАЙЛОВА Маргарита (Сиверский) 4 - 3  (7, -8, 5, -11, -3, 5, 7)

3 МИХАЙЛОВА Маргарита
6 ЧИКУНОВА Татьяна (Сиверский) 4 - 0  (6, 7, 9, 5)

10 МИХАЙЛОВА Дарья
7 НИЗАМОВА Дарина (Северодвинск  Арх.обл.) 4 - 0  (8, 9, 4, 8)

4 МИХАЙЛОВА Дарья
8 МИХАЙЛОВА Дарья (Сиверский) 4 - 2  (-8, 4, 7, 5, -10, 8)

15 МИХАЙЛОВА Дарья
9 ИСПИРЯН Ангелина (Сиверский) 4 - 3  (-5, 10, 9, -6, 3, -6, 7) 1 м

5 ИСПИРЯН Ангелина
10 НАЗАРОВА Марина (Сиверский) 4 - 1  (7, 5, 2, -4, 3)

11 ИСПИРЯН Ангелина
11 ЦЕЛЫХ Дарья (Архангельск) 4 - 3  (-6, 12, -9, 8, -10, 7, 3)

6 ИВАНОВА Екатерина
12 ИВАНОВА Екатерина (Сиверский) 4 - 0  (8, 5, 7, 7)

14 ВОЛНЕНКО Екатерина
13 ВОЛНЕНКО Екатерина (Сиверский) 4 - 2  (5, -10, -8, 9, 8, 9)

7 ВОЛНЕНКО Екатерина
14 ФОМИНА  Анастасия (Архангельск) 4 - 1  (6, 3, -6, 6, 5) -15 ВОЛНЕНКО Екатерина

12 ВОЛНЕНКО Екатерина 2 м

15 МОЛОДЦОВА Олеся (Северодвинск  Арх.обл.) 4 - 2  (9, 6, -8, -9, 6, 6)

8 КОМОВА Анастасия
16 КОМОВА Анастасия (Сиверский) 4 - 1  (-6, 4, 4, 9, 4)

-13 КОЛИШ Анастасия
-12 КОМОВА Анастасия

-1 САВОНЕНКО Александра 20 КОМОВА Анастасия 26 КОМОВА Анастасия
16 ГУЩИНА Луиза 4 - 0  (3, 8, 7, 3) 4 - 3  (10, 7, -9, -1, -9, 4, 8)

-2 ГУЩИНА Луиза 4 - 2  (4, -11, 3, 9, -10, 7) 24 КОМОВА Анастасия 28

-11 ИВАНОВА Екатерина 4 - 3  (-3, 5, -4, -9, 8, 9, 6)

-3 ЧИКУНОВА Татьяна 21 ИВАНОВА Екатерина КОМОВА Анастасия
17 ЧИКУНОВА Татьяна 4 - 0  (3, 5, 4, 8) 4 - 1  (6, 0, 7, -9, 8) 3 м

-4 НИЗАМОВА Дарина 4 - 0  (8, 4, 7, 8) -14 ИСПИРЯН Ангелина
-10 МИХАЙЛОВА Маргарита

-5 НАЗАРОВА Марина 22 МИХАЙЛОВА Маргарита 27 ИСПИРЯН Ангелина
18 ЦЕЛЫХ Дарья 4 - 2  (-7, 6, -9, 3, 3, 10) 4 - 2  (6, 6, 9, -3, -5, 5)

-6 ЦЕЛЫХ Дарья 4 - 3  (-12, 5, 8, 6, -12, -9, 6) 25 МИХАЙЛОВА Маргарита
-9 МОСКАЛЕВА Зинаида 4 - 2  (8, 10, -10, 11, -9, 8)

-7 ФОМИНА  Анастасия 23 МОЛОДЦОВА Олеся -28 ИСПИРЯН Ангелина
19 МОЛОДЦОВА Олеся 4 - 1  (6, 10, -9, 9, 5) 3 м

-8 МОЛОДЦОВА Олеся 4 - 0  (11, 13, 6, 4) -26 КОЛИШ Анастасия
29 КОЛИШ Анастасия

-27 МИХАЙЛОВА Маргарита 3 - 0  (5, 6, 10) 5 м

-29 МИХАЙЛОВА Маргарита
-24 ИВАНОВА Екатерина 6 м

-20 ГУЩИНА Луиза 30 ИВАНОВА Екатерина
31 ГУЩИНА Луиза -25 МОЛОДЦОВА Олеся 3 - 1  (-11, 12, 10, 12) 7 м

-21 ЧИКУНОВА Татьяна 3 - 1  (10, -8, 6, 10) -30 МОЛОДЦОВА Олеся
33 ЦЕЛЫХ Дарья 8 м

-22 ЦЕЛЫХ Дарья 3 - 0  (7, 7, 8) 9 м

32 ЦЕЛЫХ Дарья
-23 МОСКАЛЕВА Зинаида 3 - 1  (-2, 4, 7, 7) -33 ГУЩИНА Луиза

10 м

-31 ЧИКУНОВА Татьяна
-16 САВОНЕНКО Александра 34 МОСКАЛЕВА Зинаида

35 НИЗАМОВА Дарина -32 МОСКАЛЕВА Зинаида 3 - 2  (-6, -6, 8, 5, 6) 11 м

-17 НИЗАМОВА Дарина 3 - 1  (-8, 10, 9, 10) -34 ЧИКУНОВА Татьяна
37 НИЗАМОВА Дарина 12 м

-18 НАЗАРОВА Марина 3 - 1  (-6, 7, 8, 7) 13 м

36 ФОМИНА  Анастасия
-19 ФОМИНА  Анастасия 3 - 2  (-3, -4, 8, 5, 10) -37 ФОМИНА  Анастасия

14 м

-35 САВОНЕНКО Александра
38 НАЗАРОВА Марина

-36 НАЗАРОВА Марина 3 - 1  (9, 6, -8, 10) 15 м

-38 САВОНЕНКО Александра
16 м

Главный секретарь - судья 1 кат. А.В. Ямщиков (г. Ухта)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

ЖЕНЩИНЫ 1-16 место

г. УХТА
27-31 января 2021 года

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



1 БУРДИК Ольга (Ухта  Р.Коми)
1 БУРДИК Ольга

2 х  (х) 1 - 0  (0)

9 БОРИСОВА Виктория
3 КУКЛИНА Арина (Сыктывкар) 3 - 1  (7, 9, -6, 8)

2 БОРИСОВА Виктория
4 БОРИСОВА Виктория (Всеволожск  Ленингр.обл.) 3 - 1  (5, -6, 2, 4)

13 БОРИСОВА Виктория
5 ТИМУШЕВА Анна (Сыктывкар) 3 - 0  (8, 7, 10)

3 ТИМУШЕВА Анна
6 х  (х) 1 - 0  (0)

10 ЯНЧЕНКОВА Варвара
7 х  (х) 3 - 1  (-7, 7, 11, 7)

4 ЯНЧЕНКОВА Варвара
8 ЯНЧЕНКОВА Варвара (Сосновый Бор) 1 - 0  (0)

15 ДРУДЭ Ирина
9 ДРУДЭ Ирина (Калининград) 3 - 2  (-7, -6, 8, 6, 8) 17 м

5 ДРУДЭ Ирина
10 х  (х) 1 - 0  (0)

11 ДРУДЭ Ирина
11 х  (х) 3 - 2  (2, 8, -5, -9, 9)

6 РАМАЗАНОВА Янита
12 РАМАЗАНОВА Янита (Сиверский) 1 - 0  (0)

14 ДРУДЭ Ирина
13 НИКОЛАЕВА Софья (Подпорожье  Лен.о.) 3 - 0  (6, 9, 10)

7 НИКОЛАЕВА Софья
14 ПОПОВА Людмила (Сыктывкар) 3 - 1  (8, 10, -5, 5) -15 БОРИСОВА Виктория

12 БЕРЕЗИНА Анастасия 18 м

15 х  (х) 3 - 2  (7, -6, -10, 12, 6)

8 БЕРЕЗИНА Анастасия
16 БЕРЕЗИНА Анастасия (Вологда) 1 - 0  (0)

-13 ЯНЧЕНКОВА Варвара
-12 НИКОЛАЕВА Софья

-1 х 20 НИКОЛАЕВА Софья 26 ЯНЧЕНКОВА Варвара
16 КУКЛИНА Арина 3 - 1  (-4, 9, 8, 4) 3 - 2  (-10, -10, 8, 4, 8)

-2 КУКЛИНА Арина 1 - 0  (0) 24 НИКОЛАЕВА Софья 28

-11 РАМАЗАНОВА Янита 3 - 0  (9, 9, 9)

-3 х 21 РАМАЗАНОВА Янита БЕРЕЗИНА Анастасия
17 х 1 - 0  (0) 3 - 0  (6, 10, 5) 19 м

-4 х 1 - 0  (0) -14 БЕРЕЗИНА Анастасия
-10 ТИМУШЕВА Анна

-5 х 22 ТИМУШЕВА Анна 27 БЕРЕЗИНА Анастасия
18 х 1 - 0  (0) 3 - 2  (-1, 11, -3, 9, 6)

-6 х 1 - 0  (0) 25 ТИМУШЕВА Анна
-9 БУРДИК Ольга 3 - 1  (7, -3, 8, 5)

-7 ПОПОВА Людмила 23 ПОПОВА Людмила -28 ЯНЧЕНКОВА Варвара
19 ПОПОВА Людмила 3 - 1  (10, -6, 8, 6) 20 м

-8 х 1 - 0  (0) -26 НИКОЛАЕВА Софья
29 ТИМУШЕВА Анна

-27 ТИМУШЕВА Анна 3 - 0  (6, 7, 10) 21 м

-29 НИКОЛАЕВА Софья
-24 РАМАЗАНОВА Янита 22 м

-20 КУКЛИНА Арина 30 РАМАЗАНОВА Янита
31 КУКЛИНА Арина -25 ПОПОВА Людмила 3 - 2  (-13, -7, 8, 7, 4) 23 м

-21 х 1 - 0  (0) -30 ПОПОВА Людмила
33 БУРДИК Ольга 24 м

-22 х 3 - 1  (7, -2, 5, 8) 25 м

32 БУРДИК Ольга
-23 БУРДИК Ольга 1 - 0  (0) -33 КУКЛИНА Арина

26 м

-31 х 
-16 х 34

35 х -32 х 27 м

-17 х 1 - 0  (0) -34

37 28 м

-18 х 29 м

36 х 
-19 х 1 - 0  (0) -37

30 м

-35 х 
38

-36 х 31 м

-38

32 м

Главный секретарь - судья 1 кат. А.В. Ямщиков (г. Ухта)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

ЖЕНЩИНЫ 17-26 место

г. УХТА
27-31 января 2021 года

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



№ Субъект 1 Субъект 2

4 БАХОВ Аскер ХОРЬКОВ Алексей Республика КОМИ Архангельская область

3 БОРОВИК Александр МЕЛКУЕВ Семен Ухта  Р.Коми Республика КОМИ

8 БРИЛЬ Владимир ПАНЧУК Дмитрий Ленинградская область Ленинградская область

12 БРУСКОВ Сергей СЛОБОДЧИКОВ Илья Ленинградская область Ленинградская область

1 ВОРОБЬЕВ Кирилл ОПАНАСЕНКО Мирон Калининградская область Калининградская область

7 ГРЕБНЕВ Максим КУТЕВ Даниил Ленинградская область Ленинградская область

9 ДАВЫДОВ Станислав ДРЕСЛЕР Алексей Ленинградская область Ленинградская область

2 КОСЕНОК Александр КОЛЕСНИКОВ Дмитрий Калининградская область Калининградская область

13 КРЯЖЕВ Александр БУРДИК Виктор Республика КОМИ Республика КОМИ

6 МАХОТКИН Сергей ШАЛИМОВ Виктор Архангельская область Архангельская область

5 МАШКИН Семен ЛЮБЕЗНОВ Демид Республика КОМИ Республика КОМИ

11 МИНЕЕВ Петр ВИТВИНОВ Степан Республика КОМИ Республика КОМИ

10 МУСТАЕВ Всеволод КОВАЛЕВ Владислав Ленинградская область Ленинградская область

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

27-31 января 2021 года

Фамилии участников

МУЖСКИЕ ПАРЫ



1 ГРЕБНЕВ-КУТЕВ

 1 ГРЕБНЕВ-КУТЕВ
2 х-х 1 - 0  (0)

 9 ГРЕБНЕВ-КУТЕВ
3 МУСТАЕВ-КОВАЛЕВ 3 - 0  (3, 5, 1)

 2 МАШКИН-ЛЮБЕЗНОВ
4 МАШКИН-ЛЮБЕЗНОВ 3 - 0  (8, 11, 11)

 13 ГРЕБНЕВ-КУТЕВ
5 КОСЕНОК-КОЛЕСНИКОВ 3 - 1  (-9, 8, 7, 7)

 3 КОСЕНОК-КОЛЕСНИКОВ
6 БРУСКОВ-СЛОБОДЧИКОВ 3 - 1  (8, 5, -7, 6)

 10 БАХОВ-ХОРЬКОВ
7 х-х 3 - 1  (7, -7, 1, 8)

 4 БАХОВ-ХОРЬКОВ
8 БАХОВ-ХОРЬКОВ 1 - 0  (0)

 15 ГРЕБНЕВ-КУТЕВ
9 ВОРОБЬЕВ-ОПАНАСЕНКО 3 - 0  (7, 5, 2) 1 м

 5 ВОРОБЬЕВ-ОПАНАСЕНКО
10 х-х 1 - 0  (0)

 11 ВОРОБЬЕВ-ОПАНАСЕНКО
11 МАХОТКИН-ШАЛИМОВ 3 - 1  (6, -5, 9, 8)

 6 ДАВЫДОВ-ДРЕСЛЕР
12 ДАВЫДОВ-ДРЕСЛЕР 3 - 2  (13, -9, 7, -6, 8)

 14 БОРОВИК-МЕЛКУЕВ
13 БРИЛЬ-ПАНЧУК 3 - 0  (9, 6, 7)

 7 БРИЛЬ-ПАНЧУК
14 МИНЕЕВ-ВИТВИНОВ 3 - 0  (3, 5, 10) -15 БОРОВИК-МЕЛКУЕВ

 12 БОРОВИК-МЕЛКУЕВ 2 м

15 КРЯЖЕВ-БУРДИК 3 - 1  (-9, 8, 8, 9)

 8 БОРОВИК-МЕЛКУЕВ
16 БОРОВИК-МЕЛКУЕВ 3 - 0  (4, 4, 3)

-13 БАХОВ-ХОРЬКОВ

 16 БАХОВ-ХОРЬКОВ
1 - 0  (0) 3 м

-14 ВОРОБЬЕВ-ОПАНАСЕНКО

-16 ВОРОБЬЕВ-ОПАНАСЕНКО
3 м

Главный секретарь - судья 1 кат. А.В. Ямщиков (г. Ухта)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

МУЖСКИЕ ПАРЫ

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

27-31 января 2021 года



№ Субъект 1 Субъект 2

8 БОРИСОВА Виктория РАМАЗАНОВА Янита Ленинградская область Ленинградская область

12 БУРДИК Ольга ТИМУШЕВА Анна Республика КОМИ Республика КОМИ

11 ДРУДЭ Ирина ГУЩИНА Луиза Калининградская область Калининградская область

7 ИВАНОВА Екатерина ЯНЧЕНКОВА Варвара Ленинградская область Ленинградская область

10 ИСПИРЯН Ангелина МОСКАЛЕВА Зинаида Ленинградская область Ленинградская область

4 КОЛИШ Анастасия КОМОВА Анастасия Ленинградская область Ленинградская область

1 КУКЛИНА Арина ПОПОВА Людмила Республика КОМИ Республика КОМИ

5 МИХАЙЛОВА Дарья ВОЛНЕНКО Екатерина Ленинградская область Ленинградская область

6 МИХАЙЛОВА Маргарита НАЗАРОВА Марина Ленинградская область Ленинградская область

2 МОЛОДЦОВА Олеся ФОМИНА  Анастасия Архангельская область Архангельская область

3 НИЗАМОВА Дарина ЦЕЛЫХ Дарья Архангельская область Архангельская область

13 НИКОЛАЕВА Софья БЕРЕЗИНА Анастасия Ленинградская область Вологодская область

9 САВОНЕНКО Александра ЧИКУНОВА Татьяна Ленинградская область Ленинградская область

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

27-31 января 2021 года

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

Фамилии участников



1 КОЛИШ-КОМОВА

 1 КОЛИШ-КОМОВА
2 х-х 1 - 0  (0)

 9 КОЛИШ-КОМОВА
3 БУРДИК-ТИМУШЕВА 3 - 2  (-3, 8, 7, -11, 6)

 2 ИВАНОВА-ЯНЧЕНКОВА
4 ИВАНОВА-ЯНЧЕНКОВА 3 - 1  (-7, 6, 5, 1)

 13 КОЛИШ-КОМОВА
5 НИЗАМОВА-ЦЕЛЫХ 3 - 0  (11, 7, 5)

 3 НИЗАМОВА-ЦЕЛЫХ
6 НИКОЛАЕВА-БЕРЕЗИНА 3 - 0  (4, 6, 8)

 10 ИСПИРЯН-МОСКАЛЕВА
7 х-х 3 - 1  (-8, 10, 6, 9)

 4 ИСПИРЯН-МОСКАЛЕВА
8 ИСПИРЯН-МОСКАЛЕВА 1 - 0  (0)

 15 МИХАЙЛОВА-ВОЛНЕНКО
9 МОЛОДЦОВА-ФОМИНА 3 - 0  (9, 8, 10) 1 м

 5 САВОНЕНКО-ЧИКУНОВА
10 САВОНЕНКО-ЧИКУНОВА 3 - 1  (4, -8, 10, 7)

 11 МИХАЙЛОВА-НАЗАРОВА
11 КУКЛИНА-ПОПОВА 3 - 0  (5, 8, 10)

 6 МИХАЙЛОВА-НАЗАРОВА
12 МИХАЙЛОВА-НАЗАРОВА 3 - 1  (9, -10, 5, 6)

 14 МИХАЙЛОВА-ВОЛНЕНКО
13 ДРУДЭ-ГУЩИНА 3 - 1  (4, -9, 5, 10)

 7 БОРИСОВА-РАМАЗАНОВА
14 БОРИСОВА-РАМАЗАНОВА 3 - 2  (11, 5, -8, -10, 8) -15 КОЛИШ-КОМОВА

 12 МИХАЙЛОВА-ВОЛНЕНКО 2 м

15 х-х 3 - 0  (6, 7, 2)

 8 МИХАЙЛОВА-ВОЛНЕНКО
16 МИХАЙЛОВА-ВОЛНЕНКО 1 - 0  (0)

-13 ИСПИРЯН-МОСКАЛЕВА

 16 ИСПИРЯН-МОСКАЛЕВА
1 - 0  (0) 3 м

-14 МИХАЙЛОВА-НАЗАРОВА

-16 МИХАЙЛОВА-НАЗАРОВА
3 м

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.В. Ямщиков (г. Ухта)

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - судья 1 кат.

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

27-31 января 2021 года



№ Asssociation1 Association2

3 БАХОВ Аскер МОЛОДЦОВА Олеся Республика КОМИ Архангельская область

7 БРИЛЬ Владимир КОМОВА Анастасия Ленинградская область Ленинградская область

21 БРУСКОВ Сергей НИКОЛАЕВА Софья Ленинградская область Ленинградская область

20 БУРДИК Виктор БЕРЕЗИНА Анастасия Республика КОМИ Вологодская область

14 ВИТВИНОВ Степан ИВАНОВА Екатерина Республика КОМИ Ленинградская область

6 ГРЕБНЕВ Максим КОЛИШ Анастасия Ленинградская область Ленинградская область

11 ДАВЫДОВ Станислав САВОНЕНКО Александра Ленинградская область Ленинградская область

8 ДРЕСЛЕР Алексей МИХАЙЛОВА Маргарита Ленинградская область Ленинградская область

15 КЛИМОВИЧ Максим ТИМУШЕВА Анна Республика КОМИ Республика КОМИ

12 КОВАЛЕВ Владислав ЧИКУНОВА Татьяна Ленинградская область Ленинградская область

18 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий ДРУДЭ Ирина Калининградская область Калининградская область

1 КОСЕНОК Александр ФОМИНА  Анастасия Калининградская область Архангельская область

23 КРЯЖЕВ Александр ЯНЧЕНКОВА Варвара Республика КОМИ Ленинградская область

10 КУТЕВ Даниил ВОЛНЕНКО Екатерина Ленинградская область Ленинградская область

16 ЛЮБЕЗНОВ Демид БУРДИК Ольга Республика КОМИ Республика КОМИ

4 МАШКИН Семен МОСКАЛЕВА Зинаида Республика КОМИ Ленинградская область

2 МЕЛКУЕВ Семен МИХАЙЛОВА Дарья Республика КОМИ Ленинградская область

24 МИНЕЕВ Петр КУКЛИНА Арина Республика КОМИ Республика КОМИ

9 МУСТАЕВ Всеволод НАЗАРОВА Марина Ленинградская область Ленинградская область

19 ОПАНАСЕНКО Мирон ГУЩИНА Луиза Калининградская область Калининградская область

7 ПАНЧУК Дмитрий ИСПИРЯН Ангелина Ленинградская область Ленинградская область

22 СЛОБОДЧИКОВ Илья БОРИСОВА Виктория Ленинградская область Ленинградская область

5 ХОРЬКОВ Алексей НИЗАМОВА Дарина Архангельская область Архангельская область

13 ЧУПРОВ Никита РАМАЗАНОВА Янита Республика КОМИ Ленинградская область

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

27-31 января 2021 года

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

Players



1 ГРЕБНЕВ-КОЛИШ

1 ГРЕБНЕВ-КОЛИШ

2 х-х 1 - 0  (0)

17 ГРЕБНЕВ-КОЛИШ

3 КОЛЕСНИКОВ-ДРУДЭ 3 - 0  (6, 3, 5)

2 ВИТВИНОВ-ИВАНОВА

4 ВИТВИНОВ-ИВАНОВА 3 - 2  (-5, 7, -5, 10, 11)

25 ГРЕБНЕВ-КОЛИШ

5 ДРЕСЛЕР-МИХАЙЛОВА 3 - 0  (9, 7, 9)

3 ДРЕСЛЕР-МИХАЙЛОВА

6 БУРДИК-БЕРЕЗИНА 3 - 0  (9, 3, 8)

18 МАШКИН-МОСКАЛЕВА

7 х-х 3 - 1  (10, -9, 9, 6)

4 МАШКИН-МОСКАЛЕВА

8 МАШКИН-МОСКАЛЕВА 1 - 0  (0)

29 ГРЕБНЕВ-КОЛИШ

9 КУТЕВ-ВОЛНЕНКО 3 - 0  (4, 1, 9)

5 КУТЕВ-ВОЛНЕНКО

10 х-х 1 - 0  (0)

19 КУТЕВ-ВОЛНЕНКО

11 КОВАЛЕВ-ЧИКУНОВА 3 - 0  (3, 4, 5)

6 КЛИМОВИЧ-ТИМУШЕВА

12 КЛИМОВИЧ-ТИМУШЕВА 3 - 1  (8, 5, -8, 7)

26 КУТЕВ-ВОЛНЕНКО

13 ОПАНАСЕНКО-ГУЩИНА 3 - 1  (-6, 12, 9, 4)

7 МУСТАЕВ-НАЗАРОВА

14 МУСТАЕВ-НАЗАРОВА 3 - 1  (-7, 11, 7, 4)

20 БАХОВ-МОЛОДЦОВА

15 х-х 3 - 0  (6, 8, 5) 31 ГРЕБНЕВ-КОЛИШ

8 БАХОВ-МОЛОДЦОВА 3 - 1  (7, 11, -9, 8) 1 м

16 БАХОВ-МОЛОДЦОВА 1 - 0  (0)

17 МЕЛКУЕВ-МИХАЙЛОВА

9 МЕЛКУЕВ-МИХАЙЛОВА

18 х-х 1 - 0  (0)

21 МЕЛКУЕВ-МИХАЙЛОВА

19 МИНЕЕВ-КУКЛИНА 3 - 0  (7, 9, 6)

10 БРУСКОВ-НИКОЛАЕВА

20 БРУСКОВ-НИКОЛАЕВА 3 - 0  (7, 5, 2)

27 МЕЛКУЕВ-МИХАЙЛОВА

21 ПАНЧУК-ИСПИРЯН 3 - 1  (5, 5, -9, 7)

11 ПАНЧУК-ИСПИРЯН

22 КРЯЖЕВ-ЯНЧЕНКОВА 3 - 0  (7, 5, 4)

22 ПАНЧУК-ИСПИРЯН

23 х-х 3 - 0  (3, 7, 5)

12 КОСЕНОК-ФОМИНА

24 КОСЕНОК-ФОМИНА 1 - 0  (0)

30 МЕЛКУЕВ-МИХАЙЛОВА

25 ХОРЬКОВ-НИЗАМОВА 3 - 0  (9, 5, 7)

13 ХОРЬКОВ-НИЗАМОВА

26 х-х 1 - 0  (0)

23 ХОРЬКОВ-НИЗАМОВА -31 МЕЛКУЕВ-МИХАЙЛОВА

27 ЧУПРОВ-РАМАЗАНОВА 3 - 1  (5, 11, -5, 3) 2 м

14 ДАВЫДОВ-САВОНЕНКО

28 ДАВЫДОВ-САВОНЕНКО 3 - 1  (6, -5, 8, 9)

28 БРИЛЬ-КОМОВА

29 ЛЮБЕЗНОВ-БУРДИК 3 - 1  (8, 7, -6, 7)

15 ЛЮБЕЗНОВ-БУРДИК

30 СЛОБОДЧИКОВ-БОРИСОВА 3 - 0  (11, 8, 7) БРИЛЬ-КОМОВА
24 БРИЛЬ-КОМОВА 3 м

31 х-х 3 - 1  (-9, 5, 6, 3)

16 БРИЛЬ-КОМОВА КУТЕВ-ВОЛНЕНКО
32 БРИЛЬ-КОМОВА 1 - 0  (0) 3 м

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
Главный секретарь - судья 1 кат. А.В. Ямщиков (г. Ухта)

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

г. УХТА
27-31 января 2021 года

ЧЕМПИОНАТ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА


